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Kirjastovirkailija/kuljettajan toimen lakkauttaminen

1385/10/2017

Kunnanhallitus § 68

Kirjastovirkailija/kuljettajan toimi on vapautunut toimenhaltijan ir to sa nou dut tua
tehtävästä 4.2.2017 lukien. Tehtävään on palkattu mää rä ai kai ses ti 31.7.2017
saak ka si jai nen, mutta hän on siirtynyt toisiin tehtäviin 13.3.2017 lukien.

Kunnanhallitus on 5.12.2016 § 267 vuoden 2017 täy tän töön pa no-oh jeis sa
määrännyt seuraavaa: "Virkojen ja toimien tullessa vuoden aikana avoi mik si,
niiden vakinainen täyttäminen edellyttää kunnanhallituksen täyt tö lu paa. Ennen
täyttöluvan hakemista on selvitettävä, onko mah dol li suus sisäisille
tehtäväjärjestelyille tai henkilöstösiirroille. Yli kolme kuu kaut ta kestävien
sijaisuuksien täyttämisestä päättää kunnanjohtaja hen ki lös tö pääl li kön
esityksestä. Lyhyet sijaisuudet tulee hoitaa sisäisin jär jes te lyin suunnitelmallisen
työjärjestelyjen ja sisäisen yhteistyön avulla. Työ voi ma ohjataan ensisijaisesti
aikakriittisten tehtäviin."

Kuntarakenne 2020 -työryhmä on ottanut kantaa kir jas to vir kai li ja/kul jet ta jan toi-
men täyttämiseen kokouksessaan 13.2.2017. Asiaa kä si tel täes sä työryhmä on
perehtynyt kirjastotoimenjohtajan laatimiin selvityksiin ja ti las to tie toi hin.
Työryhmä on todennut, että kirjastovirkailija/kuljettajan toin ta ei tu le täy ttää.

Kuntarakenne 2020 -työryhmä on samalla linjannut, että kir jas to au ton lii ken nöin ti
tulee sopeuttaa yhden kuljettajan hoi det ta vak si lak kaut ta mal la vä him min käytetyt
reitit. Lisäksi kirjaston osalta tulee lisätä oma toi mi lai nauk sen hyödynnettävyyttä,
tarkastella aukioloaikoja sekä sel vi ttää seu tu kir jas ton  rat kai su vaihtoehtoa.
Kunnanjohtaja on 13.2.2017 pi de tys sä kun nan hal li tuk sen kokouksessa omassa
katsauksessaan an ta nut tie dok si Kuntarakenne 2020 -työryhmän kannanoton
todeten, et tä asiasta pää te tään seuraavassa kunnanhallituksen kokouksessa.

Mikäli kirjastovirkailija/kuljettajan täyttämättä jäävä toimi lakkautetaan, tu lee kir-
jas ton toiminta organisoida tarkoituksenmukaisimmalla ta val la mm. tekemällä
sisäisiä järjestelyitä, lakkauttamalla vä him min käy te tyt kir jas to au to rei tit tai
harventamalla ajo ker to ja, lisäämällä oma toi mi lai nauk sen hyödynnettävyyttä ja
tar kas te le mal la aukioloaikoja si ten, et tä pal ve lu ta so kokonaisuudessaan heik ke-
nee mahdollisimman vähän. Kir jas to toi mesta on tar koi tuk sen mu kais ta laatia
syksyyn mennessä ko ko nais sel vi tys kirjastopalvelujen turvaamiseksi pitkälle
tulevaisuuteen ja sa mas sa yhteydessä tulee selvittää myös seu tu kir jas to rat kai su-
mah dol li suuk sia.

Esityslistan mukana jaetaan Laki yleisistä kirjastoista (1492/2016) ja Kun ta lii ton
yleiskirje 7/2017.



Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kir jas to vir kai li ja/kul jet ta jan toi mi
lakkautetaan 1.4.2017 lukien.

Samalla kunnanhallitus päättää, että kirjaston tulee sopeuttaa toi min taan sa si säi-
sin järjestelyin sekä edellä kuvatuin toimin. Kirjaston tu le vai suu des ta ja seu tu kir-
jas to rat kai su mah dol li suuk sis ta tulee laatia selvitys 31.8.2017 men nes sä.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen muil ta osin, paitsi kun nan-
hal li tuk sen puheenjohtaja Veijo Illikaisen esi tyk ses tä kun nan hal li tus päätti
yksimielisesti, että kir jas ton tu le vai suu des ta ja seu tu kir jas to rat kai su mah dol li suuk-
sis ta laaditaan sel vi tys 31.8.2018 men nes sä. Sa mal la kunnanhallitus edellyttää
oma toi mi lai nauk sen kehittämistä ja laa jen ta mista niin pian kuin mahdollista.

Merkittiin, että valtuuston II varapuheenjohtaja Keijo Ruonala poistui es teel li se nä
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajak si.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


